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II ETAP OLIMPIAD ELEKTROMECHATRON, POLTELEINFO i
EUROELEKTRA 2025 - OKRĘG WARSZAWSKI

5, 6 i 7 marca 2025 to dni, w których rozgrywały się zawody okręgowe trzech olimpiad
Stowarzyszenia Elektryków Polskich: ELEKTROMECHATRON, POLTELEINFO i EUROELEKTRA.
Każdego dnia o godzinie 11:00 w całej Polsce - jednocześnie w 18 okręgach - otwierano
koperty z pytaniami konkursowymi, po czym Uczniowie podejmowali zmagania z niełatwymi
zestawami pytań konkursowych w ustalonym czasie 120 minut.

5 marca br. -  tuż przed rozpoczęciem ELEKTROMECHATRONU, czyli  olimpiady elektroników i
mechatroników, nawiązaliśmy połączenie online z prezesem SEP Sławomirem Cieślikiem. Prezes
SEP  przywitał  Uczniów  i  ich  Opiekunów,  wyraził  swój  szacunek  dla  wiedzy  zawodników,
pogratulował przejścia do drugiego etapu i  prosił,  aby uznać to za sukces.  W kilku ciepłych
słowach rozluźnił  widoczny stres Uczestników,  życzył  powodzenia oraz zastrzegł,  że nie  był
autorem pytań, gdyby okazały się bardzo trudne :) Sztab okręgu warszawskiego olimpiady mieścił
się w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1 przy ul. Wiśniowej 56. Do konkursu przystąpiło
łącznie  19  uczniów  z:  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  w  Siedlcach,  Zespołu  Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 im. S. Staszica w Siedlcach, Technikum Mechatronicznego nr 1 im.
Piotra Drzewieckiego w Warszawie, Zespołu Szkół Elektronicznych i Licealnych w Warszawie oraz
Zespołu Szkół nr 36 im. M. Kasprzaka w Warszawie. Nad prawidłowym przebiegiem czuwała
Komisja Okręgowa Olimpiady.

https://elektromechatron.edu.pl/
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ELEKTROMECHATRON - info. i foto. Iwona Fabjańczyk

6 marca br. - odbył się II etap olimpiady POLTELEINFO. Wszyscy rozpoczęli rozwiązywanie testów
o godz. 11.00. Uczestników gościmy w siedzibie SEP w Warszawie przy ul. Świętokrzyskiej 14 .
Do olimpiady przystąpiło 12 uczniów z trzech szkół: Zespół Szkół Licealnych i Technicznych Nr 1
w  Warszawie,  Zespół  Szkół  Łączności  w  Warszawie  oraz  Zespół  Szkół  Elektronicznych  i
Licealnych w Warszawie.

https://polteleinfo.edu.pl/
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POLTELEINFO - info. i foto. Katarzyna Gut

7 marca br. - odbył się II etap olimpiady EUROELEKTRA, Zjawiło się 7 uczniów z Zespołu Szkół nr

https://euroelektra.edu.pl/
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2 im. T. Kościuszki w Garwolinie, Zespołu Szkół im. prezydenta I. Mościckiego w Zielonce oraz
Zespołu Szkół nr 36 im. M. Kasprzaka w Warszawie
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EUROELEKTRA - info. i foto. Katarzyna Gut


